30/09/2021 16:12 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=761768

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=761768 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

ARAQUARI - C.C.P.G. TECNOLOGIA E AMBIENTE

RESULTADO Nº 10 / 2021 - CCPGTA (11.01.02.31)

Nº do Protocolo: 23349.003860/2021-01

Araquari-SC, 30 de setembro de 2021.

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA CLIFC

EDITAL Nº 54/2021 - ASSEG/GABI (11.01.18.00.10) ? DE 30 DE JULHO DE 2021

A Coordenação do Mestrado Profissional em Tecnologia e Ambiente, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do Exame de Proficiência em Línguas
Adicionais para os estudantes dos Programas de Pós-Graduação Stricto sensu do IFC.

Curso CPF Idioma Atendimento
Especial Situação

PGTA 094.***.***-92 Inglês Não Aprovado

PGTA 071. ***.***-40 Inglês Não Aprovado

PGTA 005. ***.***-06 Inglês Não Não realizou o exame

PGTA 058. ***.***-64 Inglês Não Reprovado

PGTA 033. ***.***-59 Inglês Não Reprovado

PGTA 807. ***.***-06 Inglês Não Reprovado

PGTA 041. ***.***-55 Inglês Não Reprovado

PGTA 056. ***.***-01 Inglês Não Aprovado

PGTA 036. ***.***-10 Inglês Não Aprovado

PGTA 070. ***.***-74 Inglês Não Aprovado

PGTA 073. ***.***-79 Inglês Não Aprovado

PGTA 025. ***.***-70 Inglês Não Reprovado

PGTA 745. ***.***-34 Inglês Não Não realizou o exame

PGTA 063. ***.***-82 Inglês Não Aprovado

PGTA 542. ***.***-68 Inglês Não Aprovado

PGTA 057. ***.***-55 Inglês Não Aprovado

PGTA 768. ***.***-53 Inglês Não Aprovado

PGTA 052. ***.***-30 Inglês Não Não realizou o exame

30/09/2021 16:12 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=761768

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=761768 2/2

PGTA 094. ***.***-46 Inglês Não Aprovado

Observação: De acordo com o Regimento do Curso, a nota de corte é 6,0.

(Assinado digitalmente em 30/09/2021 15:59 )
DANIEL DA ROSA FARIAS
COORDENADOR - TITULAR
CPGTAM/ARA (11.01.02.37)

Matrícula: 2356032

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 10, ano:

2021, tipo: RESULTADO, data de emissão: 30/09/2021 e o código de verificação: d83559fb57

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf